
Aspe

Objekt Popis
Cena dle SoD

a dodatku č. 1

634 118,12

24 782 665,36

1 314 682,93

163 324,75

1 672 545,86

1 371 116,68

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 12. 10. 2020 Datum: 13. 10. 2020

Změna závazku celkem [%]: 23,74%

Cena dle dodatku č. 2 [včetně DPH]: 40 128 293,66 Kč

Změna závazku - [%]: -5,62%

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 33 163 879,06 Kč

DPH 21 %: 6 964 414,60 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 4 922 435,29 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -1 657 212,97 Kč

Změna závazku + [%]: 16,70%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 29 898 656,74 Kč

Změna závazku celkem [%]: 1,42%

Dodatek č. 2:

419 812,66 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku + [%]: 1,42%

Změna závazku - [%]: 0,00%

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 29 478 844,08 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]:

06

SO 800 - Objekt úpravy území 1 371 116,68

Cena dle SoD 

a dodatku č. 2

Z toho ZBV

2.4 Neprovedené práce - Doplnění štěrkodrtě do násypu -57 963,26

2.5 Dodatečné práce - Doplnění štěrkodrtě do násypu 205 334,35

04

SO 101 - Dopravní značení - DIO 163 324,75

05

SO 102 - Připojení ÚK 1 819 916,95

03

SO 100.2 - Silnice III/05736 (odbočovací pruh) 1 540 646,33

Z toho ZBV

2.3 Dodatečné práce - Doplnění štěrkodrtě do násypu 225 963,40

SO 100.1 - Silnice III/05736 27 634 756,21

2.1 Dodatečné práce - Doplnění štěrkodrtě do násypu 4 491 137,54

2.2 Neprovedené práce - Doplnění štěrkodrtě do násypu -1 599 249,71

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: Silnice III/05736: Vsetín, Bobrky, sanace silničního tělesa

Z toho ZBV

01

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady 634 118,12

02


